
    

ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ  СТУПЕНІВ  № 97 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

     

 

НАКАЗ 

 25.05.2020                                                                                          № 68 
 

 

Про внесеня змін до наказу від 15.05.2020 № 64 

«Про порядок організованого  

закінчення 2019/2020 навчального року  

в умовах роботи школи по  

запобіганню поширенню  

коронавірусу COVID-19»  

 

 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20.05.2020 № 

392 «Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2, та етапів послаблення протиепідемічних заходів», наказів 

Департаменту освіти Харківської міської ради від 22.05.2020 № 86 «Про 

внесення змін до наказів Департаменту освіти», Управління освіти 

адміністрації Московського району Харківської міської ради від 25.05.2020 

№ 59 «Про внесення змін до наказу Управління освіти від 13.05.2020 № 54» 

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Внести зміни до пунктів 2.12.3 та 6.3 наказу від 13.05.2020 № 64 «Про 

порядок організованого закінчення 2019/2020 навчального року в умовах 

роботи школи по запобіганню поширенню коронавірусу COVID-19» виклавши 

їх у такій редакції: 

«2.12.3. Завершити оформлення шкільної документації (класних журналів, 

особових справ учнів, Книг обліку та видачі документів про освіту тощо) 

відповідно до розроблених графіків.  

Після закінчення карантину  

(послаблення протиепідемічних заходів)» 

 «6.3. Організувати прийом документів, необхідних для зарахування учнів 

до закладу освіти (у т.ч. до 1-х класів). 

Після закінчення карантину  

(послаблення протиепідемічних заходів)» 



 2 

 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Чебаненко С.А. 

розмістити цей наказ на сайті закладу освіти. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор ХЗОШ № 97     Л.Д.Бадьорна 

 

З наказом ознайомлена     С.А.Чебаненко 

         

Чебаненко  725 16 10 
 


